
 
Obs! Viktig information 
 
Till alla som fått information från Överförmyndaren om att felaktigt utbetalt 
arvode har skett där staden står för arvodet. 
 
Av misstag har det skett en dubbelkörning av arvodesutbetalningar på arvoden 
som betalades ut i mitten av mars. Samma arvode betalades sedan ut i mitten 
av april igen, innan misstaget upptäcktes. Nu kommer Överförmyndaren att 
jämka den skulden där det går mot kommande utbetalningar framöver där 
staden står för arvodet. 
 
Har man nu inget framtida arvode från staden att vänta under samma 
verksamhetsår, måste man av naturliga skäl återbetala den summan som 
staden satt in på ditt konto + den 30%:a skatten som är inbetald till ditt 
skattekonto. Detta för att Överförmyndaren trots felaktig inbetalning av 
skatten inte kan ta tillbaka sessa skattepengar ifrån ditt skattekonto. 
Överförmyndaren kommer tillbaka med hur detta ska göras. 
 
Jag har tidigare gett information till några medlemmar och sagt att de enbart 
ska betala tillbaka det som de fått för mycket på sitt egna konto, och att 
Överförmyndaren måste begära att få tillbaka den felaktiga 
skatteinbetalningen och arbetsgivaravgiften. Men det stämmer inte efter att 
jag kontrollerat med skattemyndigheten. Ingen annan än den som äger 
skattekontot kan ansöka om att få tillbaka för mycket inbetald skatt. 
 
Vad gör man då? 
Om man inte vill ligga ute med dessa pengar i ett helt år, för att ev. få tillbaka 
på skatten kommande år, kan man begära jämkning på skatteverkets blankett 
”Skv 4302” och begära tillbaka den inbetalda skatten. Viktigt då är att man 
under övriga upplysningar tydligt förklarar vad som skett. Du behöver inte fylla 
i alla rutorna, utan i första hand ruta 1 och övriga upplysningar i ruta 14.  
 
Tommy Hansson  
Stockholms GMF 


